
 

 

UCHWAŁA NR 134/XII/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z pomnika przyrody „GAWEŁ” 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 1614, 2244 i 2340, z 2019 r. poz. 1696 i 1815) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status ochrony w formie pomnika przyrody drzewa z gatunku klon zwyczajny (Acer 

platanoides L.) o nazwie „GAWEŁ” znajdującego się na działce o nr ewid. 2248/4, obręb Śrem. 

2. Zniesienie ochrony następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych oraz zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 52


		2020-01-03T08:50:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




